各位

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅部会

居宅部会勉強会の開催について（ご案内）

平素より、各務原市介護保険サービス事業者協議会 居宅部会のご理解とご

協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、今回、長年にわたり時々発生する案件について、勉強会を開催するこ

とといたしました。ご多忙と察しますが、ご参加いただけますよう、お願い申

し上げます。

勉強会テーマ：訪問看護の導入のしくみ

1、 日時：令和 4 年 5 月 17 日㈫ 14：00～15：30

2、 発表者：立川 智恵子

3、 開催方法：Zoom（入り方は別紙）

4、 申込方法と期限：以下のリンクをクリック 4/28 期限

   https://forms.gle/oMkFH8EZMmv4CmrU8

5、 当日資料：後日発信いたします

6、 アンケート：勉強会後アンケートにご協力をお願いします

【質問等受付】たちかわケアマネージメント立川智恵子まで

携帯電話：090-9912-2016 または FAX：058-322-6936

https://forms.gle/oMkFH8EZMmv4CmrU8